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ОВЛАСТУВАЊЕ 
 

Се овластува Осигурително брокерско друштво ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД 
Струмица со седиште на ул. Маршал Тито бр. 4/1 Струмица, со ЕМБС: 7379005 и 
ЕДБ:4027019531031, да врши посредување при избор на квалитет и модалитети на 
осигурување по сите класи на осигурување, како и да врши посредување при 
реализација на оштетни побарувања по остварен осигурен штетен настан пред сите 
Осигурителни друштва регистрирани на територија на Република Северна 
Македонија. 
 

 
Со ова овластување сите претходни овластувања се стават вон сила. 

 
 
За извршената услуга Осигурително брокерско друштво ИБИС 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица нема да побарува финансиски средства од 
овластувачот. 

 
 
Ова овластување важи за неопределено време и може да се прекине на 

барање на овлaстувачот со претходна писмена најава во рок од 30 дена. 
 

ОВЛАСТУВАЧ – Правно/Физичко лице  

Име и Презиме/Назив  

Овластено лице на правното лице  

Адреса/Седиште   

ЕДБГ/ЕДБ  

Банка на депонент  

Жиро сметка  

Телефон/е-мајл  

 
 
 
 
Струмица,  __________ година                          м.п.                                 ОВЛАСТУВАЧ,  
                                                                                                                     ___________________ 
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